[image: ]

0. Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021 № 66
п.Прогресс

[bookmark: _GoBack]	О внесении  изменений в Административный регламент Администрации Прогресского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами»

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством   Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Административный регламент Администрации Прогресского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации  Прогресского сельского поселения от 21.01.2020 №3:
	1.1. исключить   из пункта 2.4  подпункт   4).
	2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения.

      Глава  сельского  поселения                                               А.В. Семенов

image1.png